
お 知 ら せ

　北海道開発行政の推進につきましては、日頃か
ら特段の御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、新型コロナウイルス感染症の感
染拡大防止に向けた取り組みとして、当面の間、
紙入札における立会を取りやめさせていただくこ
ととなりましたので、お知らせいたします。

　入札結果につきましては、別途、電話等にてお
知らせさせていただきます。

　また、再入札となった場合は、入札説明書の記
載にかかわらず、立会したものとして扱わせてい
ただきます。

　ご理解とご協力をお願いいたします。

紙入札の立会について

本業務の問い合わせ先

〒060-8506 

札幌市中央区北2条西19丁目

札幌開発建設部 契約企画課 調達スタッフ

TEL ０１１－６１１－０２６９


